
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587, PI 02133771002 

Piazzale Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 4991.0712 

https://dsb.uniroma1.it/ 

E-mail: amministrazionedipscienzebiochimiche@cert.uniroma1.it 
 

 

 

 

 

 

DECRETO APPROVAZIONE ATTI 
 

BANDO REP 233 PROT. 668 DEL 25.03.2025 PER IL CONFERIMENTO DI UN 

INCARICO DI LAVORO AUTONOMO DA ATTIVARE PER LE ESIGENZE 

DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOCHIMICHE “A. ROSSI FANELLI“ 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA LA SAPIENZA 

 

Il Direttore del Dipartimento 
 

 

 

Visto l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed integrazioni);  
 

Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010;  
 

Visto il D.Lgs. n. 75/2017;  
 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 
esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Dipartimento di Scienze Biochimiche “A. Rossi Fanelli” del 
17.03.2025 con cui è stata approvata l’attivazione della presente procedura di valutazione comparativa; 

Vista la copertura economico-finanziaria del Progetto di Terza Missione Bando 2024 del Dipartimento di 
Scienze Biochimiche “A. Rossi Fanelli”.00057_PROGETTOTERZAMISSIONE_2024_VIA. CUP 
B83C24008620005 

Visto l’avviso interno Rep.204/2025 Prot. 586 del 17.03.25 

Visto il bando Rep. 233 Prot. 668 del 25.03.2025, scaduto il 10.04.2025; 

Vista la nomina della Commissione deliberata dalla Giunta del Dipartimento di Scienze Biochimiche “A. Rossi 
Fanelli” nella seduta del 18.04.2025 e disposta con provvedimento del Direttore Rep. 37 Prot. 954 del 
18.04.2025  

Visto il verbale redatto in data 30.04.2025 dalla Commissione Giudicatrice e conservato presso gli archivi del 
Dipartimento di Scienze Biochimiche “A. Rossi Fanelli” 

DISPONE  

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo per lo 
svolgimento dell'attività di ricerca finalizzata alla realizzazione di contenuti didattici e multimediali per la 
piattaforma digitale del progetto di terza Missione “Decifrare la contemporaneità” Modelli di collaborazione per 
una lettura critica della complessità del presente” copertura economico-finanziaria del Progetto di Terza 
Missione Bando 2024 del Dipartimento di Scienze Biochimiche “A. Rossi 
Fanelli”.00057_PROGETTOTERZAMISSIONE_2024_VIA. CUP B83C24008620005 Responsabile scientifico 
Dott.ssa Allegra Via,  

 

 



Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587, PI 02133771002 

Piazzale Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 4991.0712 

https://dsb.uniroma1.it/ 

E-mail: amministrazionedipscienzebiochimiche@cert.uniroma1.it 
 

 

Art. 2 

 

 E ’approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

Dott. Roberto Mattioli 98 punti 

 Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra e per la 
stipula del contratto, il Dott. Roberto Mattioli è dichiarato vincitore del concorso pubblico per il conferimento di 
un contratto per incarico di lavoro autonomo per l’attività suindicata di cui è responsabile scientifico la Dott.ssa 
Allegra Via e svolgerà la sua attività presso il Dipartimento di Scienze Biochimiche “A. Rossi Fanelli” 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web del 
Dipartimento e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

Roma 30 aprile 2025  

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Fabio Altieri 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-30T15:07:31+0200
	fabio altieri




